



Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor investiční

Datum: 24. 2. 2020
UID: kuukes7a313d98
Číslo jednací: KUUK/036922/2020
Číslo jednací spisu: KUUK/004046/2020/INV/VZ-INF/0005
Vyřizuje/linka: Bc. Naďa Wallerová / 346
E-mail: wallerova.n@kr-ustecky.cz

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Nákup 190 kusů terminálů (all in one)“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vážení dodavatelé,

zadavatel dne 21. 2. 2020 obdržel prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů v níže uvedeném znění a poskytuje následující odpovědi:

Znění žádosti o vysvětlení:

Dotaz č. 1

1/ Zadavatel v dodatečných dotazech odpověděl, že trvá na „dodání 190 kusů pracovních stanic v provedení All in One“. Znamená to, že zadavatel pod pojmem All in One předpokládá řešení, kdy je základní deska počítače, display monitoru a napájecí zdroj integrovány do jedné počítačové skříně a tvoří jeden nedělitelný celek?

Dotaz č. 2

2/ Zadavatel spolu s obecnou specifikací typu All in One také blíže nespecifikuje konstrukci stojanu AIO PC, ani technologii použitého displaye. Vzhledem k tomu, že obojí má výrazný vliv na kvalitu a ergonomičnost práce uživatele a na trhu je nabízeno vícero konstrukcí, která každá je vhodná pro jiný způsob práce a nasazení, žádáme zadavatele o upřesnění požadovaných parametrů:

Požaduje zadavatel výškově nastavitelný stojan AIO PC s možností naklápění, případně i funkcí PIVOT (otočení o 180st.) pro výrazně lepší ergonomii pro uživatele?

Požaduje zadavatel technologii použitého monitoru IPS s výrazně lepšími pozorovacími úhly a svítivostí, která je pro dlouhodobější práci uživatelů výrazně komfortnější než základní technologie TN s omezenými pozorovacími úhly?

Dotaz č. 3

3/ Vzhledem k předpokládanému využití počítačů All In One v počítačové síti státní správy, kde je stále více kladen důraz na zabezpečení, předpokládáme, že zadavatel považuje osazení poptávaných pracovních stanic All in One hardwarovými TPM 2.0 chipy za automatické. Můžete tuto skutečnost potvrdit?

Odpovědi zadavatele:

Odpověď č. 1

Ano, provedení All in One z pohledu zadavatele znamená jeden nedělitelný celek všech uvedených komponentů.

Odpověď č. 2

Zadavatel nespecifikuje v rámci plnění předmětu veřejné zakázky provedení stojanu ani použitou technologii u monitoru.

Odpověď č. 3

Zadavatel netrvá v rámci plnění předmětu veřejné zakázky na použití HW TMP 2.0.

Vzhledem k obsahu žádosti a vzhledem k tomu, že zadavatel poskytuje pouze vysvětlení zadávací dokumentace a nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna.

Toto vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 3 je uveřejněno na profilu zadavatele <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj> .

S pozdravem

Bc. Naďa Wallerová, v. r.
odd. veřejných zakázek odboru INV